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هدیه به خوانندگان

حضرت امام خمینی)ره(: هر چه آنها )دشمنان( در 
بوقهایشان بر ضد شما صحبت کنند دلیل بر قوت شماست 
و دلیل بر عظمت اسلام و عظمت جمهوری اسلامی است.

اخبار ادبی و هنری

ترجمه انگلیسی »مسیح در شب قدر« 
منتشر شد

در اولین سالگرد انتشار کتاب 
پرمخاطب »مسیح در شب قدر« ترجمه 
این کتاب نیز توسط انتشارات صهبا به 

زبان انگلیسی منتشر شد.
به گزارش خبرنگار کیهان، مطالب 
و معارفی که در این کتاب به صورت 
داستان وار و به زبانی ساده و روان آمده 

است، مطالب و معارفی است که مردم حق طلب سراسر دنیا نیازمند آن 
هستند. خواننده کتاب »مسیح در شب قدر« در هر کجای جهان که باشد، 
بدون در نظر گرفتن اینکه چه مذهبی را اختیار کرده، با مطالعه این کتاب 
به درک روشنی از رابطه اسلام و مسیحیت، مفهوم شهادت در این دو دین 
آسمانی، نظر اسلام درباره مقدسات مسیحیت، وضعیت مسیحیان در ایران 
و نحوه برخورد جمهوری اسلامی با آنها، تعداد شهدای مسیحی در ایران، و 
چگونگی شهادتشان، شناخت زاویه ای از رفتار یک رهبر اسلامی حقیقی و 

... خواهد رسید.
مطالب کتاب »مسیح در شب قدر« را می توان نمونه ای عینی و مصداقی 
بخشی از مطالبی دانست که در دو نامه اخیر رهبرمعظم انقلاب به جوانان 
اروپایی و آمریکایی منتشر شده است. ترجمه این کتاب ارزشمند، حاصل 

تلاش زبان شناس پروفسور فضل الله نیک آیین بوده است.
اعتراض 3۵۰ فیلمساز کوتاه به دولت

حدود 350 کارگردان عرصه فیلم کوتاه با انتشار نامه ای به عملکرد سازمان 
سینمایی دولت اعتراض کردند.

در این نامه، خطاب به حجت الله ایوبی رئیس سازمان سینمایی آمده است: 
بی گمان سکوت ما در آغاز دوره مدیریت جنابعالی به خاطر شرایط موجود و 
آشفتگی های باقی مانده از دوره قبل بود. اما اکنون به نظر می آید، سکوت ما 
منجر به فراموش شدنمان در سازمان سینمایی شده است. زیرا با نزدیک شدن 
به پایان سال و گذشت دو سال از ریاست جنابعالی بر حوزه سینما و با توجه 
به اینکه مرکز گسترش سینمای مستند و تجربی هم تولید فیلم اول، کوتاه 
و تجربی را از دستور کار خود حذف کرده، هنوز بودجه تولیدات حرفه ای به 

انجمن سینمای جوان اختصاص نیافته است.
در ادامه این نامه آمده است: جناب آقای دکتر ایوبی، جنابعالی در 
جشنواره فیلم کوتاه شاهد شور و انرژی بی پایان این نسل از فیلم سازان 
بودید. فیلمسازانی که به راستی آینده سینمای ایران خواهند بود. این همه 
فیلم خوب که به واسطه آنها جوایز جهانی و داخلی مهم دریافت کرده اند 
در حالی به وجود آمده که کمترین حمایت ها از فیلمسازان فیلم کوتاه شده 
است. صدها فیلمنامه فیلم کوتاه برای ساخت نیازمند بودجه ای هستند که 
به اندازه تولید تنها دو فیلم سینمایی هم نمی شود. اینک بیش از یک دهه 
است که این گروه از فیلمسازان و جوانان مستعد و توانمند کشورمان بودجه 
کافی برای ساخت فیلم هایشان در اختیار ندارند و حالا منتظر اجرایی شدن 

قول های شما هستند.
علی محمد مودب:

اسفندقه از سرمایه های فرهنگی 
امروز ایران است

علی محمد مودب گفت: »امیری اسفندقه« 
از سرمایه های امروز فرهنگ و ادب ایران است. 
این شاعر و مدیر موسسه ادبی شهرستان 
ادب، به مناسبت مراسم بزرگداشت »مرتضی 
امیری اسفندقه« که امروز با حضور جمعی از 
اهالی ادبیات در موسسه اوج برگزار می شود، به 
کیهان گفت: امیری اسفندقه یکی از شاعرترین 
شاعران امروز زبان فارسی است. او در قالب های 
متنوع شعر گفته و در همه قالب ها نیز خوش 

درخشیده است. اسفندقه یکی از شاعرانی است که قالب های قصیده و قطعه را 
احیا کرده است. همچنین در زمینه نیمایی نیز از شاعران بسیار توانا و شاخص 
است که نگاه نیمایی را ادامه داده است. در روزگاری که خیلی ها ساده پسند 

شده اند او در شعر نیمایی کارهای ارزشمندی را سروده است.
وی افزود: اسفندقه شاعری دانشمند، محقق و اهل فضل است. او یکی 
از معدود شاعرانی است که نزد بسیاری از اساتید بزرگ ادبیات و فرهنگ 
و اندیشه تلمذ کرده است. شاعرانی که مثل او این گونه درک محضر کرده 
باشند، خیلی کم هستند. از این نظر، اسفندقه میراث دار اندیشه و فرهنگ و 

ادب 50 سال اخیر است.
مودب در پایان اظهار داشت: اسفندقه از حیث تعهد اجتماعی مثال زدنی 
است. او برادر دو شهید است و با همان ویژگی های انقلابی و عدالتخواه و با 
شخصیت ساده و صمیمی خود در شعر فارسی خوش درخشیده است. عاطفه 
جوشان، اندیشه و شخصیت پخته و زبان استوار خراسانی، از ویژگی های خاص 

این شاعر است.
یکی از کارکنان صداوسیما 

در سوریه به شهادت رسید
داوود جوانمرد یکی از کارکنان صدا و سیما در دفاع از حریم ولایت و 

در مبارزه با تروریست های تکفیری در شهر حلب سوریه به شهادت رسید.
به گزارش روابط عمومي رسانه ملي، داود جوانمرد، در منطقه حلب سوریه 

بر اثر اصابت ترکش هاي خمپاره به درجه رفیع شهادت نائل آمد.
او که از سال 1376 با رسانه ملي همکاري خود را آغاز کرد متولد 1349 
تهران است. وي پس از پایان دوران دبیرستان در رشته علوم تجربي، در سن 
16 سالگي به جبهه هاي دفاع از میهن شتافت و حدود سه سال از عمرش را 
در دفاع از میهن گذراند. پس از دوران دفاع مقدس، جوانمرد تصمیم گرفت 
به کردستان برود و با ضد انقلاب بجنگد. در آنجا حدود سه سال فرمانده 
گردان منطقه عملیاتي سقز بود و پس از بازگشت از کردستان در سال 
1376 به استخدام رسمي سازمان صدا و سیماي جمهوري اسلامي ایران 
درآمد. وي در این سال ها ابتدا در بخش حراست و سپس در معاونت فني 

این سازمان فعالیت کرد.
سوءاستفاده »بی بی سی«
 از سوء استفاده برنامه 9۰!

تلویزیون بی بی سی فارسی همچنان از سوءاستفاده مجری و 
تهیه کننده برنامه 90  از رسانه ملی، سوءاستفاده می کند.

روز جمعه، بی بی سی فارسی موضوع برنامه نوبت شما خود را، دلایل 
عدم پخش مصاحبه وزیر خارجه کشورمان  از برنامه 90 قرار داد.

یادآوری می شود؛ فردوسی پور تهیه کننده و مجری برنامه ورزشی 
90  خارج از روال معمول، با وزیر خارجه – دکتر ظریف – گفت وگو 
کرد. بعد از مخالفت با پخش این گفت وگو، وی با سوءاستفاده از آنتن 
برنامه زنده، دستور اداری و درون سازمانی  در رابطه با مصاحبه ظریف 

را اعلام عمومی کرد!
این چندمین بار است که فردوسی پور مجری برنامه ورزشی 90 
وارد حوزه های غیرورزشی می شود و تلاش می کند درباره موضوع هایی 

اظهارنظر کند که در تخصص وی نیست.
تخلف اداری و غیرحرفه ای فردوسی پور به سرعت هدف سوءاستفاده 
روزنامه های زنجیره ای و زرد و از جمله بی بی سی قرار گرفت و بهانه 

تازه ای برای هتاکی علیه رسانه ملی در اختیار معاندان گذاشت.

كاروان روایت فتنه
وقایع سال 88 را بازخوانی كرد

دومین کاروان روایت فتنه با موضوع بازخوانی وقایع سال ۸۸ و 
حضور شاهدان عینی آن واقعه در تهران برگزار شد.

کاروان طلبگی »روایت فتنه«، بازخوانی دو روزه خود از وقایع سال 88 را 
صبح روز پنج شنبه از مدرسه فیضیه قم و حرم حضرت فاطمه معصومه)س( 
آغاز کرد و در ادامه با حضور در مناطق مختلف تهران در روز جمعه به روایتگری 

این فاجعه در سال 88 پرداخت.
این کاروان در ابتدای حرکت خود با حضور در بیت حضرت آیت الله حسین 

نوری همدانی، از بیانات ارزشمند این مرجع عالی قدر بهره برد.
در ادامه، طلاب و روحانیان کاروان »روایت فتنه« با حضور و تجمع در 
حیاط مدرسه فیضیه بر روشنگری و بصیرت افزایی نسبت به فتنه 88 تأکید 
کردند. همچنین طلاب و روحانیان کاروان »روایت فتنه« در مقبره شهیدان 
شیخ فضل الله نوری، مفتح در حرم مطهر حضرت فاطمه معصومه)س( به 

روایتگری تاریخ مشروطه پرداختند .
کاروان روایت فتنه عصر روز پنج شنبه برای ادامه برنامه های خود جهت 
روایتگری وقایع سال 88 عازم تهران شد و در نخستین برنامه خود در تهران، 
در نشستی با حضور دکتر سعید جلیلی به گفت وگو و تبادل نظر پرداختند.

در ادامه، کاروان روایت فتنه با حضور در ناحیه مقاومت حمزه سید 
الشهداء)ع( که سال 88 مورد تعرض فتنه گران قرار گرفته بود، از روایتگری 
یکی از فعالان سیاسی و اجتماعی درباره جزئیات وقایع هجوم فتنه گران به 

پایگاه ها و ناحیه های بسیج بهره مند شدند.
همچنین طلاب و روحانیان کاروان »روایت فتنه« صبح جمعه در مباحثه ای 
طلبگی به نقش روحانیت در دفاع مقدس و وظیفه این قشر در فتنه های پیش رو 
پرداختند. در ادامه صبح جمعه اعضای کاروان به سمت پل کالج حرکت 
کردند تا روایت حوادث ظهر عاشورا و وقایع تلخ زیر پل کالج را استماع کنند.
همچنین کاروان روایت فتنه در ادامه با حضور در مسجد لولاگر از جریان 
به آتش کشیده شدن این مسجد در محرم 88 و نیز ضرب و شتم نمازگزاران 
از سوی فتنه گران مطلع شدند. کاروان طلبگی »روایت فتنه« شامگاه جمعه 
در ادامه برنامه های خود با حضور در حسینیه قائم آل محمد)عج( منصور آباد 

شهر ری، با خانواده و هم رزم های شهید حسین غلام کبیری دیدار کردند.
در خاتمه اعضای کاروان روایت فتنه بعد از مراسم یادبود شهید حسین 

غلام کبیری به شهر قم بازگشتند.
آیت الله مکارم شیرازی:

تکفیری ها تهدید مشترک جهان اسلام 
محسوب می شوند

استاد درس خارج حوزه با بیان اینکه خطر تکفیری ها فقط 
بوسیله نیروی نظامی برطرف نخواهد شد، گفت: خطر تکفیری ها 
ناشی از تفکر و مکتب انحرافی است و علمای اسلام باید ریشه این 

تفکر را بخشکانند.
به گزارش خبرگزاری رسا، این مرجع تقلید در دیدار با وزیر اوقاف اردن با 
بیان اینکه دو خطر بزرگ جهان اسلام را تهدید می کند، اظهار کرد: نخستین 
خطر تکفیری ها هستند که تمام جهان و کشورهای اسلامی را تهدید می کند، 
امروز خطر تکفیری ها هم منجر به قتل نفوس شده است و هم به تخریب 

کشورهای اسلامی و هم به شادی دشمنان اسلام منجر شده است.
وی با بیان اینکه هیچ کشوری حتی عربستان سعودی که به عقیده ما 
زادگاه تکفیر است، از خطر آنها مصونیت نخواهد داشت، افزود: دومین خطری 
که جهان اسلام را تهدید می کند، رژیم اشغالگر قدس است که از دشمنان 

قدیمی و قسم خورده مسلمانان محسوب می شود.
آیت الله مکارم شیرازی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه 
خطر تکفیری ها فقط بوسیله نیروی نظامی برطرف نخواهد شد، اظهار کرد: 
خطر تکفیری ها ناشی از تفکر و مکتب انحرافی است و علمای اسلام باید ریشه 
این تفکر را بخشکانند و از عجایب روزگار این است که آل سعود که دیدگاه 
تکفیری در کتاب ها و مدارسشان تدریس می شود، ائتلافی ضد تکفیری با 

عضویت بیش از سی کشور تشکیل داده اند.
استاد درس خارج حوزه با بیان اینکه این موضوع نشان می دهد که آل 
سعود نیز به خطر تکفیری ها پی برده اند، افزود: امروز ایجاد تفرقه بین مسلمانان 
از توطئه های دشمنان است و آنها سعی دارند تا در بین شیعیان سنی هراسی 

و در بین اهل سنت شیعه هراسی را ایجاد کنند.
این مرجع تقلید گفت: ما در ایران در شمال و جنوب و شرق و غرب اهل 
سنت زندگی می کنند و ما با آنها زندگی مسالمت آمیزی داریم و حتی در 

کشور افغانستان نیز اهل سنت و شیعه در حکومت شریک هستند.
روایت وزیر سابق بهداشت از تلخ ترین صحنه های فتنه

 فتنه گران، بسیجی مجروح را 
با بلوک سیمانی شهید كردند

وزیر سابق بهداشت گفت: فتنه گران با بیرون کشیدن یکی از 
بسیجیان مجروح از آمبولانس، وی را با بلوک سیمانی مورد ضرب وشتم 

قرار داده و به شهادت رساندند. 
به گزارش فارس کامران باقری لنکرانی بعدازظهر دیروز در آیین بزرگداشت 
حماسه یوم الله 9 دی که با عنوان »دیروز فتنه و امروز نفوذ« برگزار شد در 
جمع دانشجویان دانشگاه صنعتی شیراز در سخنانی با تأکید بر اینکه تلخ ترین 
صحنه های دوران فتنه درگیری خیابانی و بیرون کشیدن یکی از بسیجیان 
مجروح از آمبولانس بود که وی را با بلوک سیمانی مورد ضرب وشتم قرار داده و 
به شهادت رساندند، افزود: فریب خوردگان فتنه 88 از خطبه مقام معظم رهبری 
درس نگرفتند و مشخص شد که با ایجاد فتنه قصد پیاده کردن برنامه 20 
ساله خود را علیه نظام جمهوری اسلامی را داشته اند که با حضور خودجوش 

مردم در نهم دی ماه با شکست روبه رو شد.
وی افزود:  بیش از 5 هزار نفر از فتنه گران در قالب گروه های چند نفره 
به عزاداران حسینی حمله کردند و با توهین به مقدسات مذهبی زمینه نهم 
دی که حرکتی به طورکامل خودجوش و به  دور از حمایت های دستگاه ها و 
یا نهادهای دولتی بود به وجود آمد. وزیر پیشین بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی اظهار داشت: دشمن بر این عقیده بود که اگر خاورمیانه جدید با 
کودتای رنگی در ایران کلید بخورد آن را می توان به  عنوان الگوی تغییر در 
دیگر کشورها اجرایی کرد که آنچه باعث شکست این طرح شد حضور مردم 

در 9 دی ماه بود.

پای درس علی)ع(

با وجود این مشکلات
به چه چیزی مغرور می شوی!

»امام علی)ع(: بیچاره فرزند آدم! اجلش پنهان، بیماری هایش 

پوشیده، اعمالش همه نوشته شده، پشه ای او را آزار می دهد، 

جرعه ای گلوگیرش شده او را از پای در می آورد، و عرق کردنی او 

را بدبو می سازد!
نهج البلاغه - حکمت ۴19

 شرکت تعاونی منحله بانک ملی و مرکزی

بسمه تعالی
آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت اول 

آگهی موضوع ماده 225 قانون اصلاح مواد الحاقی قانون تجارت بر 
اساس مجوز نامه های شماره 942/15/87809  مورخ 1394/4/20 
و شماره 942/15/267228 مورخ 1394/9/11 اداره کل تعاون 
کار و رفاه اجتماعی استان تهران و همچنین با عنایت به عدم 
تصویب مصوبات دستور جلسه مجامع این شرکت به تاریخ های 
1393/3/11 و 1394/3/7 از کلیه اعضاء محترم این شرکت دعوت 
بعمل می آید تا در مجمع عمومی عادی نوبت اول که راس ساعت 
10 مورخ 1394/10/20 در محل ساختمان شرکت واقع در خیابان 
کریم خان زند بین آبان و ویلا جنب بانک ملی پلاک 242 طبقه سوم 

تشکیل می گردد مراجعه فرمایند با دستور جلسه:
1- اعلام گزارش نهایی عملکرد هیئت تصفیه در خصوص اقدامات 

انجام شده در جهت تصفیه امور شرکت و تصویب آن
2- اعلام ختم تصفیه و تصویب آن

آیت الله جنتی در خطبه های نماز جمعه به 
عباراتی از یک تحلیل گر مشهور آمریکایی اشاره 
کرد که رسانه ها دیروز با اشاره به منبع اصلی 
این جملات در وال استریت ژورنال بخش های 

دیگری از آن را پوشش دادند. 
آیت الله جنتی در این زمینه اظهار داشت: 
»یک پژوهشگر ژاپنی الاصل که تبعه آمریکاست، به 
آمریکایی ها می گوید که »شما باید ولایت فقیه را 
بزنید، اگر می خواهید در ایران موفق شوید باید ولایت 

فقیه را هدف قرار دهید«.
آیت الله جنتی گفت: وقتی از او می پرسند چگونه 
می توان ولایت فقیه را زد، می گوید »در قانون اساسی 
ایران آنچه موجب قوام و بقای ولایت فقیه است، 
شورای نگهبان است، اگر بتوان این رکن را از قانون 
حذف کرد، ولایت فقیه هم در یک رفراندوم از بین 
می رود، شورای نگهبان هم جز با حمله به نظارت 
استصوابی این شورا از بین نمی رود«؛ بنابراین کسانی 
که نظارت استصوابی شورای نگهبان را زیر سؤال 

می برند یا خودشان نمی فهمند یا دیگران گمراه شان 
می کنند.

به گزارش فارس پنجم مرداد 1388 تئوری پرداز 
نظریه »پایان تاریخ« و تحلیلگر ارشد آمریکایی در 
یادداشتی با هجمه به قانون اساسی ایران وجود 
نهادهایی چون نهاد »رهبری«  و همچنین »شورای 
نگهبان« را موانع اصلی تبدیل ایران به نظامی سکولار 

دانست.
در این مطلب که در اوج اغتشاشات فتنه سال 
88 نگارش شده، فرانسیس فوکویا جایگاه »رهبری« 
و نهادهایی چون »شورای نگهبان« را به علت آنکه 
مانع از تغییر رژیم در ایران و تبدیل آن به »دموکراسی 
لیبرال« و »دولت سکولار« هستند، مورد هجمه قرار 

داده است.
او در ابتدای مطلب خود با اشاره به انواع انتخابات 
در ایران، تلویحا به ساختار دموکراتیک و مردم سالار 
نظام ایران اذعان کرده اما بلافاصله تصریح می کند که 

»ایران یک دموکراسی لیبرال نیست.«

او با اشاره به فتنه سال 88 و خرسندی از 
اردوکشی های  غیرقانونی خیابانی، چنین ابراز 
خوشبینی کرد: »با توجه به تظاهرات های گسترده،  
ما باید خواستار چه نوع از آینده ای برای ایران باشیم؟ 
اولویت خود من برای ایران این خواهد بود که یک 
روزی این کشور قانون اساسی جدی و با سبک غربی 
برگزیند که در آن آزادی  مذهبی و یک دولت سکولار 

تضمین شده باشد.«
فوکویاما با ابراز خوشبینی درباره تغییر ساختار 
نظام کنونی در ایران در گافی فاحش،  اختیارات رهبری 
در جمهوری اسلامی ایران را با اختیارات و وظایف 

شورای نگهبان اشتباه می گیرد.
او با خوشبینی درباره تغییر ساختار نظامی ایران 
به یک نظامی »دموکراتیک« اینطور مدعی شد: »برای 
این منظور ضروری است که اصل 110 قانون اساسی 
که به شورای نگهبان کنترل نیروهای مسلح و رسانه 
را داده لغو شود و کارکرد و وظیفه آن به چیزی شبیه 

به دادگاه فدرال تغییر یابد«

فوکویاما در ادامه مطلب خود به مذهبی بودن 
مردم ایران اذعان کرده و با لحنی ناامیدانه از سخت 
بودن و شاید ناممکن بودن حذف کامل مذهب از 

ساختار اجتماعی ایران سخن می گوید.
وی تصریح می کند که »حذف کامل مذهب از 
قانون اساسی ایران مشکل سازتر است. حاکمیت 
قانون نه فقط به خاطر کیفیت های رسمی و قانونی 
آن غالب شده و برتری می یابد بلکه به این خاطر که 
این موضوع تا حد زیادی نمایانگر هنجارهای اجتماعی 
 هم هست. اگر حاکمان آینده ایران خواهان احترام 
به حاکمیت قانون هستند باید قانونی را در بر بگیرد 
که از قلب های مردم ایران بیرون می آید. شاید روزی 
برسد که شاهد قانونی کاملا سکولار باشیم اما این 

موضوع امروز بعید است.«
فوکویاما در پایان بار دیگر با ابراز خوشبینی از فتنه 
88 می گوید : »بیایید امیدوار باشیم که نیروهای داخلی 
این کشور به تغییر و تکامل سیستم سیاسی به سمت 

یک دموکراسی واقعی فشار بیاورند.«

بازخوانی نظر فوکویاما درباره حمله به ولایت فقیه

آیت الله جنتی در خطبه های نمازجمعه
به تحلیل كدام نظریه پرداز معروف آمریکایی اشاره كرد؟

جانشین فرمانده کل سپاه  تاکید کرد: 
را در میدان  نظام سلطه  گلوگاه های حیات 
عمل به دست گرفته ایم و هزینه های آنها را بر 

درآمدشان فزونی داده ایم
سردار حسین سلامی جانشین فرمانده کل سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی،  روز گذشته طی سخنانی در 
اولین همایش سراسری حفاظت سپاه، اقتدار و امنیت 
که به مناسبت پنجم دی ماه سالروز صدور فرمان 
حضرت امام خمینی)ره( مبنی بر واگذاری ماموریت 
امنیت پرواز و حفاظت هواپیمایی به سپاه برگزار شد، 
اظهار داشت: اگر واقعیت های تاریخ نزدیک را یک بار 
مرور کنیم، به این نتیجه می رسیم که همه جنگ های 
37 سال گذشته در این منطقه و جهان اسلام بوده 
و محرک همه آنها نیز آمریکا بوده و بیشترین تعداد 
راکت و بمب و توپ در قلب این منطقه یعنی کشور 

ما فرود آمده است.
سردار سلامی ادامه داد: متن ها و قطعنامه های 
سازمان ملل و دیگر نهادهای بین المللی هیچکدام قادر 
نیست از تجاوز کشورهای صاحب قدرت به کشورهای 

ضعیف تر جلوگیری کند.
جانشین فرمانده کل سپاه با بیان اینکه همه 
جنگ ها علیه ما در سطوح جهانی بوده است، افزود: 
هیچ شکی نداریم که ما در میدان تمرکز و تراکم 

تهدیدات دشمن بسر می بریم.
وی تصریح کرد: اکنون جنگ های نیابتی، فضای 
راهبردی تقابل ما با نظام سلطه را شکل می دهند که 

سردار سلامی در همایش سراسری حفاظت سپاه:

گلوگاه های حیاتی نظام سلطه در اختیار ماست

در آن قدرت های جهانی استکبار با هم ائتلاف کرده اند 
و ما نیز باید مساحت قاعده امنیت ملی خود را چه در 

بیرون و چه در درون مرزها گسترش دهیم.
سردار سلامی اضافه کرد: گلوگاه های حیات آنها را 
در میدان عمل به دست گرفته ایم و هزینه های آنها 
را بر درآمدشان فزونی داده ایم و رهبر ما به صورت 

آشکارا با سیاست های استکبار مخالفت می کنند.
وی ادامه داد: اگر بخواهند ما را تضعیف کنند نرخ 
ضرر خودشان خیلی بالاتر خواهد بود و اگر میدان را 

خالی کنند، فضا برای ما باز می شود. اگر  بخواهند 
در سوریه مداخله نظامی کنند، چشم اندازهای بعد 
از مداخله را نمی دانند و چاره ای ندارند جز اینکه به 
پشت میز مذاکره بروند و وقتی از پشت میز به میدان 

عمل می آیند، ناتوانند.
به گزارش فارس در ادامه سردار علی اصغر 
گرجی زاده فرمانده حفاظت سپاه در حاشیه اولین 
همایش سراسری حفاظت سپاه، اقتدار و امنیت در 
جمع خبرنگاران با بیان اینکه سپاه در ماموریت های 

حفاظتی خود هیچ شکستی نداشته است، اظهار 
داشت: ما در گذشته دهها مورد تلاش برای 
هواپیماربایی و 13 مورد درگیری در فرودگاه ها و 
هواپیماها داشتیم که دشمن در هیچ کدام از آنها 

موفق نبوده است.
وی با بیان اینکه نزدیک شدن به شخصیت ها در 
نمازجمعه و ترور آنها شگرد آمریکاست، گفت: این 
کارها موفقیت محسوب نمی شود چون مسئولین ما 

مردمی بوده و در کنار مردم هستند.
فرمانده حفاظت سپاه آسمان ایران را یکی از 
امن ترین آسمانها دانست و افزود: از نظر ایکائو، ایران 
یکی از کشورهای تاپ در حوزه هوانوردی است و 
آنها 3 بار از مراکز ما بازدید کرده و نمرات بالایی 

هم داده اند.
سردار گرجی زاده با بیان اینکه امروز ایران به لحاظ 
امنیت در تراز بسیار بالایی قرار دارد، تاکید کرد: آمریکا 
باید از حسادت بمیرد که علی رغم همه تلاش هایش 

نتوانسته ضریب امنیت ما را پایین بیاورد.
سردار حسنی آهنگر فرمانده دانشگاه امام 
حسین)ع( طی سخنانی در اولین همایش سراسری 
حفاظت سپاه، با اشاره به اینکه پژوهشکده ضد 
تروریسم در یکی دو سال اخیر در دانشگاه امام 
حسین)ع( با گرایش های مختلف راه اندازی شده، 
خاطرنشان کرد: تربیت کادر متخصص و کار آزموده 
و تولید متن و محتوا برای اشاعه مکتب امنیتی انقلاب 

اسلامی از اهداف ایجاد این پژوهشکده است.

لایحه تأسیس و اداره مدارس و مراکز آموزشی 
و پرورشی غیردولتی هفته گذشته از جانب دولت 

به مجلس شورای اسلامی تقدیم شد.
در مقدمه توجیهی این لایحه آمده است: »نظر به 
ضرورت مشارکت بخش غیردولتی در امر تعلیم و تربیت 
و به منظور صرفه جویی مالی و کاهش تصدی گری دولت 
در این زمینه و ایجاد رقابت هدفمند در جهت ارتقای 
کیفیت آموزشی مدارس و توسعه برنامه های بنیادی 
آموزش و پرورش از طریق تأسیس و اداره مدارس و 
مراکز آموزش و پرورش غیردولتی و لزوم قانونمندسازی 
نحوه تأمین مالی و نظارت بر آنها و با توجه به اتمام 
مهلت اجرای آزمایشی قانون تأسیس و اداره مدارس، 
مراکز آموزشی و مراکز پرورش غیردولتی و اصلاحات 
بعدی آن و برای اجتناب از خلأ قانونی، لایحه زیر برای 

طی تشریفات قانونی تقدیم می شود.«
لایحه مذکور در حالی با هدف »خصوصی سازی 
آموزش و پرورش« به مجلس ارائه شده که اسفند 93، 
مجلس در اقدامی قانونی، واگذاری مدارس دولتی به بخش 
خصوصی را تا پایان برنامه پنجم توسعه ممنوع کرده بود. 
با این وجود اقدامات غیرقانونی دولت همچنان ادامه یافت 
و روند مذکور در لایحه فعلی تحت عنوان »پایلوت طرح« 

معرفی شده است! 
مشارکت کارگزاران یا مردم!؟

همچنین قریب به دو سال است که در تکمیل پازل 
مذکور، تلاش برای تامین زیرساخت لازم برای واگذاری 
وظایف حاکمیتی وزارت آموزش و پرورش با سوء استفاده 
از عبارت »مشارکت مردم« با برگزاری همایش اقتصادی با 
حضور کارگزاران سرمایه داری و تشکل های خودساخته 

در دستور کار قرار گرفت. 
براساس طرح های  مبتنی بر جهانی سازی اجباری، 
برآمده از نهادهای بین المللی همچون یونسکو، 
خصوصی سازی بخش های حاکمیتی همچون آموزش و 
پرورش، صدا و سیما، حوزه فرهنگ و بهداشت و درمان به 
کشورهای در حال توسعه دیکته شده است. به این ترتیب 
با اصرار بر اجرای پروژه مذکور و اعمال فشار برای قانونی 
کردن آن از مسیر مجلس شورای اسلامی، به نظر می رسد 
دولت به دنبال فضاسازی  برای خروج حیطه بسیار مهم 
تربیت نسل آینده کشور از زیرمجموعه حاکمیت است. 
در این میان فرصت سازی لیبرال ترین چهره های اقتصادی 
کارگزاران از جمله نیلی، عبده تبریزی و مشایخی ذیل 
شعارهای ضدسرمایه داری همچون »مبارزه با فقر« و 
»عدالت« در کنفرانسی به نام »توسعه و عدالت آموزشی« 
که اخیرا با حضور نوبخت و آخوندی و فانی و ربیعی و 

جهانگیری برگزار شد، حقیقتا جمع اضداد است!
فشار از پایین به نام مردم!

نیازسازی اولیه برای طرح لیبرالی »خصوصی سازی 
آموزش و پرورش« و خلع ید حاکمیت از این حوزه 
بسیار مهم فرانسلی از مرکزی به اصطلاح مردم نهاد به 
نام »حامیان فردا« - حامیان فرصت های یکسان برای 
دانش آموزان ایران- آغاز شد. در این نشست که در تیر 
ماه 93، با حضور مشهورترین چهره های حامی اقتصادی 
سرمایه داری در دانشکده مدیریت و اقتصاد دانشگاه 
شریف برگزار شد به دو نامه علنی منتشر شده توسط 
همین نهاد با عنوان »همکاری دولت و مجلس برای 
طراحی برنامه منسجم اقتصادی، اجتماعی و بودجه ای در 

زمینه کاهش فقر آموزشی کودکان« اشاره شد.

لایحه ای برای نفوذ سرمایه داری

چه كسانی پشت در آموزش و پرورش صف كشیده اند؟
در این نشست چهره هایی همچون علینقی مشایخی، 
حسین عبده تبریزی، جواد صالحی اصفهانی )استاد 
اقتصاد دانشگاه ویرجینیاتک(، محمود مسکوب )پژوهشگر 
ارشد مرکز مطالعات اجتماعی دانشگاه روتردام(، حامد 
قدوسی )استادیار اقتصاد مالی انستیتو فناوری استیونس( 
حضور داشتند. حضور این افراد یادآور فرآیند تاریخی به 
اصطلاح خصوصی سازی ارکان اقتصادی مهم کشور به 
نام »مردم« می تواند باشد که در ده سال نخست پس از 
جنگ اجرایی شد و بی سر و صدا طراحی نخستین دوره 
زاد  و ولد نظام سرمایه داری در دوره پسا انقلابی ایران را 

به مرحله اجرا رساند. 
بی پولی و بودجه خصوصی سازی

اهمیت این بخش مهم از نقشه نفوذ زمانی مشخص 
می شود که بدانیم در دومین همایش برگزار شده توسط 
بانیان نه چندان پنهان طرح مذکور در »کنفرانس توسعه 

عدالت آموزشی« که اخیرا برگزار شد،  همین سازمان به 
اصطلاح مردم نهاد غیردولتی با گردهم آوردن گروهی 
از سیاست گذاران طراز اول اقتصادی کشور مبلغ 300 
میلیارد تومان در قانون بودجه به طرح های خود اختصاص 
می دهد که یکی از موارد مهم مصرفش اجرای طرح های 

برون سپاری خدمات آموزشی است!
یعنی دولتی که از کمبود بودجه به شدت شکایت 
دارد و با حجم وسیعی از نارضایتی معلمان و فرهنگیان و 
مدیران مدارس روبرو است، برای خصوصی سازی آموزش 
و پرورش حاضر به هزینه کرد سنگین است! این موضوعی 
است که در طرح غیرقانونی واگذاری 900 مدرسه دولتی 
به بخش خصوصی تحت عنوان »خرید خدمت« با نگاه 
پیمانکاری نیز مشاهده شد. به نحوی که دولت برای 
جبران کیفیت بسیار پایین مدارس مذکور و استخدام فارغ 
التحصیلان بیکار آموزش ندیده تحت عنوان »معلم« در 

این مدارس، به اولیای دانش آموزان وام ده میلیون تومانی 
بدون ضامن و سرانه پرداخت کرد! 

عطش تربیت مسلمانان
گفتنی است برخی نهادهای بین المللی همچون 
یونسکو، هم اکنون برای تسلط بر نگارش متون آموزشی 
و خلع ید دولت ها و ملت ها از حوزه های مهمی همچون 
»آموزش و پرورش« در کشورهای اسلامی مثل 
اردن، فلسطین، قطر، عربستان، امارات و ترکیه هزینه 
می کنند. بنا براین صف تشکیل شده مقابل نظام با نمایه 
مشهورترین اقتصاددانان نئولیبرال برای تسلط بر آموزش 
و پرورش در تحلیل پروژه نفوذ و حذف مقاومت اجتماعی 
مقابل بی عدالتی حاصل از اجرای سیاست ها و نظامات 

سرمایه داری، بسیار مهم ارزیابی می شود.
عجیب نیست که در بخش های مختلف مطالبات 
بیانیه پایانی کنفرانس توسعه و عدالت آموزشی، )از جمله 
بند 3 ـ 16، 7 ـ 1و 7 ـ 2(، نکاتی مطرح شده است که به 
نظر می رسد زمینه »نفوذ« نهادهای غیردولتی و به ویژه 
نهادهایی با رویکرد اقتصادی و انتفاعی در نظام تعلیم و 
تربیت کشور را فراهم می کند. این امر »حاکمیتی بودن 
امر تعلیم و تربیت« را به صورت جدی تهدید می کند، 
 به خصوص که عدم تبیین رابطه میان حاکمیتی بودن 
آموزش و پرورش و مشارکت بخش خصوصی مفّر بسیار 

خوبی برای طرح این قبیل مسایل است.
پایان پیک جمعیت و بی پولی؟

اهمیت پروژه خصوصی سازی آموزش و پرورش به نام 
»بی پولی دولت« در برهه فعلی، زمانی مشخص می شود 
که بدانیم بنا بر آمارهای جمعیتی در حال حاضر کشور 
به هیچ عنوان با مشکل افزایش دانش آموز مواجه نیست 
و پس از پشت سر گذاشتن پیک جمعیتی دهه 60 با 
کاهش شدید میزان تقاضا در عرصه خدمات آموزشی 
مواجه است. به نحوی که جذب مشارکت مردمی برای 
»مدرسه سازی« پایان یافته و در چشم انداز جمعیتی 
نیز موج جدید تقاضا به علت »سالمندی قریب الوقوع 
جمعیت ایران« پیش بینی نمی شود. علاوه بر آن برخلاف 
تبلیغات گسترده دولتی درخصوص افزایش چند برابری 
بودجه آموزش و پرورش، سهم این نهاد حاکمیتی از تولید 
ناخالص ملی، در طول چند سال اخیر کاهش نیز یافته 
است. شاهد این واقعیت وضعیت نابسامان فرهنگیان و 
افزایش نارضایتی معلمان از شرایط شغلی و مدیران 

مدارس از حذف سرانه دریافتی سالانه است. 
نفوذ ادامه دارد

پروژه خطرناک »خصوصی سازی آموزش و پرورش« 
به نام »جذب مشارکت مردم« هم اکنون با لایحه دولت 
یازدهم به ایستگاه مجلس بازگشته است. لایحه ای که 
به جهت فراهم آوردن زمینه نقض عملیاتی قانون اساسی 
و اسناد بالادستی نظام از جمله سیاست های کلی مقام 
معظم رهبری در ایجاد تحول بنیادین در آموزش و 
پرورش، مغایر با اهداف جمهوری اسلامی ایران در حوزه 
تعلیم و تربیت و مسیری برای گسست بین نسلی، تامین 
زیرساخت فکری بسط و گسترش لیبرالیسم و تهی شدن 
نسل های آینده از آرمان ها و اصول انقلاب اسلامی، 
قلمداد می شود. با این مدعا هوشیاری نمایندگان محترم 
مجلس شورای اسلامی در بزنگاه خلع ید نظام از حوزه 
فرانسلی آموزش و پرورش و مقابله حوزه های علمیه و 
دانشگاهیان با پایگاه های پرورش چنین تفکراتی، حیاتی 

ارزیابی می شود. 

عضو مجلس خبرگان رهبری گفت: افرادی 
در داخل به دنبال این هستند که از طریق 
قانونی و با عنوان نمایندگان خبرگان رهبری، 
زمینه رفراندومی برای کنار گذاشتن ولی فقیه 

را آماده کنند.
به گزارش فارس، آیت الله مصباح یزدی رئیس 
مؤسسه آموزشی و پژوهشی امام خمینی )ره( در 
دیدار با هادیان سیاسی سپاه پاسداران از سراسر 
کشور با اشاره به آیه ای از قرآن کریم اظهار داشت: 
سکولاریسم دین را انکار نمی کند، بلکه می گوید، دین 

نباید در کارهای مربوط به دنیا، دخالت داده شود.
عضو خبرگان رهبری با اشاره به این که از روز 
رحلت پیامبر اکرم )ص(، سکولاریسم در اسلام ظاهر 
شد، ادامه داد: هنوز پیامبر )ص(، دفن نشده بود که 
عده ای درصدد تعیین جانشین برای او برآمدند؛ یعنی 
معتقد بودند که تعیین جانشین، امری غیر دینی 
است و ربطی به دین ندارد! و لذا خودشان اقدام 
به تعیین جانشین پیامبر کردند. همین امر سبب 
شد کار به جایی برسد که فردی با عنوان خلیفه 
پیامبر)ص(، مشروب می خورد و در حال مستی هم 

نماز می خواند!
عضو خبرگان رهبری با اشاره به روایات متعددی 
در این زمینه اظهار داشت: در حالی که در روایات، 
مخالفت با ولی فقیه در حد شرک بالله عنوان شده 
است، عده ای می گویند حکومت اسلامی معنا ندارد 
و ما فقط امامت داریم که آن هم محدود در ائمه 

معصومین )ع( است.
وی با بیان این که امتحان و ابتلاء به فتنه یکی از 
سنت های تغییرناپذیر الهی است، اظهار داشت: مرگ 
و زندگی برای امتحان آفریده شده است؛ امروز نیز 
همه ما در معرض امتحان قرار داریم و باید ببینیم 
آیا در راه خداوند ثابت قدم هستیم یا معتقدیم باید 
در عین حالی که در راه خدا هستیم، گاهی با شیطان 

نیز راه بیاییم!
آیت الله مصباح افزود: امروز نظام اسلامی برپا 

شده است و قانون اساسی نیز بر اساس اسلام و 
ولایت فقیه نوشته شده است؛ حال نوبت ماست که 
قدر این نعمت را دانسته و امتحان خود را پس بدهیم؛ 
و اولین شرط امتحان این است که بدانیم چه کسی، 
چرا و چگونه می خواهد آن را از ما بگیرد؛ و چگونه 

باید از این میراث محافظت کنیم؟
وی با اشاره به اظهار نظر فوکویاما )از بزرگترین 
تئوریسین های آمریکا بعد از پیروزی انقلاب 
اسلامی( اظهار داشت: دشمن می داند که بزرگترین 
خطر علیه آمریکا و غرب، اسلام است، و مهم ترین 
گروه از مسلمانان نیز شیعه است، و در این بین 
شیعیان خمینی )ره( بیش از همه برای منافع غرب 
خطرناک اند. لذا از همان زمان برنامه ریزی کردند 
که برای مبارزه با انقلاب اسلامی باید این تشیع را 
از بین ببرند، و البته محور آن تشیع نیز ولایت فقیه 

است، که باید اول آن را تضعیف کنند.
آیت الله مصباح یزدی ادامه داد: دشمن قصد دارد 
 ابتدا با تضعیف ولایت فقیه و شخص ولی فقیه زمینه را 
فراهم کند و کار بعدی آن ها زمینه سازی برای حذف 
ولایت فقیه با رفراندوم است؛ لذا راهکارهایی هم برای 
تضعیف ارائه داده اند!وی با اشاره به این که نوک پیکان 
حملات دشمنان متوجه ولایت فقیه است، ادامه داد: 
دشمنان از طرفی سعی می کنند با کسانی که فریب 
دادن آنها ساده تر است، ولایت فقیه را تضعیف کنند؛ 
از طرف دیگر نیز سعی می کنند تا با به دست آوردن 
نقطه ضعفی از شخص ولی فقیه یا خانواده اش، آن را 
بزرگنمایی کنند؛ البته خداوند متعال به قدری این 
بزرگمرد را حفظ کرده که دشمنان حتی یک نقطه 

ضعف کوچک هم نمی توانند از وی بیابند.
آیت الله مصباح ادامه داد: مهم ترین مسئله ای 
که باید نسبت به آن به جامعه آگاهی داد، همان 
چیزی است که دشمن بیشترین هجمه را به سوی 
آن دارد، و آن مسئله ولایت فقیه است که امروز به 
عنوان ستون خیمه اسلام و عامل حفظ تشیع و اسلام 

است.

آیت الله مصباح یزدی:

عده ای به دنبال نفوذ در مجلس خبرگان
 برای كنار گذاشتن ولی فقیه هستند


